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Roald-Einar Ottersen
Sokneprest

Fra barnedåp til voksendåp?

BEKYMRE oss er vi plagsomt 
flinke til i kirka. Nå er det de  lave 
dåpstallene som gir rynke i pannen for 
ledere i kirka. Jeg tror det er en til dels 
feilplassert bekymring.

Dåpens plass og funksjon har endret 
seg. Stadig sterkere blir dåpen som en 
markering av fødselen, livsunderet, 
understreket, - også i kirka.  For 
besteforeldre er barnebarn mange 
ganger det sterkeste tegn på et liv 
større enn eget liv. 

MEN FAMILIEMØNSTRENE har 
endret seg. De lange linjene i livet som 
dåpen markerte, slektenes gang, føles 
for mange langt kortere, eller i hvert 
fall bestående av tråder som er knyttet 
sammen med så mange knuter at det 
ikke alltid er like lett å se den viktige 
lange tråden. 

I kirka snakker vi også annerledes 
om dåpen. Få prester vil si at ikke-
døpte barn ikke er Guds barn. 
Dåpen blir ikke understreket som en 
frelsesbetingelse. Dåpens betydning 
er knyttet til menneskenes trygghet 
på Gud, mens Gud ikke er bundet av 

LEDER: Søndag 10. mai presenterte årets konfirmanter musikalen 
”Throwback” i Røa kirke. Sokneprest Roald- Einar Ottersen lurer 
på om vi vil se flere dåp i forbindelsen med konfirmasjonen i årene 
fremover.

dette. Dåpen er for menneskenes skyld 
og styrer ikke Gud. 

SETT I LYS av alt dette er det ikke 
rart om dåpstallene går ned. Det er 
uheldig både for folk og kirke. Men 
jeg tror mange leser for mye «frafall» 
og for lite «endring» i tallenes tale. 

Kanskje faller ungdoms og voksendåp 
mer «naturlig» for moderne 
mennesker. Kanskje vil vi se flere dåp  
i forbindelse med konfirmasjonen i 
årene framover.

I alle fall er dåpstallene ikke mer enn 
en indikasjon. «Problemets» kjerne 
ligger ikke i barna som ikke blir døpt, 
men i hvilken grad kirka framstår 
relevant for foreldregenerasjonen. Det 
er kirkas krevende utfordring.

Gjennom konfirmantåret har konfirmantene jobbet i følgende grupper: Vokal, band, 
drama, dans, film, teknikk og kor. Bortsett fra noen få musikere, sangere og tekni-
kere, var konfirmantene hovedaktørene både på, foran og bak scenen. 
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Tekst: Jorun Fougner Foto: Sunniva Bærug

Øvre del av Hovseterbekken, løpet fra Bogstad til rundkjøringen innerst i Røahagan, er ryddet og 
renset til glede for joggere, hundeluftere, stavgjengere, gardister på utmarsj og menige turgåere. Røa 
Vel inviterte til dugnad 10. og 11. mai, og det syns.

Røa Vel og Hovseterbekken

– Hvordan det går med planene om 
å åpne den delen av bekken som går 
i rør, en fortsatt uklart, sier Anne 
Bjørnebye Vik, som er vellets leder. 

– Planene er ikke skrinlagt. Men det 
er delte meninger om saken, først 
og fremst med tanke på tryggheten 
til lekende barn. Alle synspunkter 
må vurderes. Vann- og avløpsetaten 
jobber fortsatt med utredninger om 
eventuell åpning. Vi er vant til å ha 
veldig godt besøkte folkemøter når vi 
inviterer til presentasjon og drøfting 
av saker som berører oss som bor 
her. Det regner vi med i denne saken 
også. Dalen er jo et flott turområde. 
Vi håper å få til en vandring langs 
hele bekkeløpet fra Radiumhospitalet 
til Voksen i september, kanskje med 
stopp for lokale innslag og aktiviteter 
underveis. Vi tenker litt i retning 
av de populære vandringene langs 
Akerselva og Alnaelva.

Vellet har akkurat påbegynt sitt andre 
hundreår. Hva er man opptatt av 
ellers? 
– Røatunnelen og regulering av 
Røakrysset som stadig stilles i 
bero, må sees i sammenheng med 
utbygging på Fossum. Når diverse 
høringer og utredninger er ferdige i år, 

flotte turveier på begge sider av 
Lysakerelva. Og vi drømmer litt 
om å bruke Melumbakken, eller 
Slalåmbakken litt mer aktivt, men 
det kan bli et stort løft. Bakken har 
jo et naturlig og spennende amfi 
som det kanskje kan gjøres noe ut 
av. Et sted for kollektiv grilling, 
for korpskonserter, et møtested for 
ulike aktiviteter…

Og skuespillerne som har en 
vellykket jubileumsrevy bak seg, kan 
kanskje spille friluftsteater…
– Det er i alle fall et stort 
engasjement og mye energi blant 
alle revyfolkene til å skape nye 
kulturelle aktiviteter i miljøet. Vi får 
se hva vi kan få til. Og så er det helt 
sikkert at vi i alle fall hadde fått til 
enda mer om vi hadde hatt flere enn 
våre ca.1500 medlemmer, litt under 
halvparten av alle husstandene her. 
Burde ikke alle være medlemmer 
i vellet som jobber gratis for våre 
felles saker?

håper vi å lage et informasjonsmøte. 
Trafikken over Røakrysset har nådd 
tålegrensen for lengst.

Bydelen fortettes til det 
ugjenkjennelige, landsbyen Røa er 
blitt ordentlig by…
– Og eplehagene forsvinner. Derfor 
er det viktig å ta vare på de gode, 
grønne lungene vi har. En slik 
lunge er jo også den andre elva vi 
har i bydelen. Det er etter hvert 

Småspeiderne fra KFUM, som hol-
der til på Voksen, bidro sterkt med 
sag og hagesaks under dugnaden.

Anne Bjørneby Vik, leder av Røa Vel (til venstre) og Ida F. Tønnesen, leder 
av Oslo Elveforum, brøyter rydning og viser vei. Og gleder seg over helhjer-
tet innsats gjennom to sølete, våte ettermiddager.
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Alltid beredt!

 

Røa Autoco
DITT LOKALE VERKSTED 
   SOM FIKSER DET MESTE!

• EU-kontroll
• Service
• Reparasjoner
• Dekkhotell
• Skade/karosseri
• Diagnosetest 
og elektronisk 
feilsøking på alle 
kurante bilmerker

MANDAG-FREDAG  7-17
Sørkedalsveien 175
Ring 22 06 47 70    www.roa.no

På Statoil på Bogstad
gir vi deg den servicen 
du leter etter!

7-23 (8-23)
Ankerveien 117
23 25 30 30

Dekk-reparasjoner
Skifte av lyspærer og 
vindusviskere
Utleie av tilhenger
Ny vaskemaskin
med polering!

••
••

Spiser du bedre, lever du bedre 

www.roasenter.no

9-20 (18)

9-21(20)

Følg oss på 
Facebook!

På Frognerseteren står en munter gjeng. Klister under skiene, sek-
ken fastspent og solbrillene på nesa. Røaspeiderne er klare til å vende 
storbyen ryggen, og Kirkebladet henger med på sesongens siste tur før 
marka grønnes.
Tekst og foto: Sunniva Bærug

Røa KFUK-KFUM speiderne klare for tur til speiderhytta Ruudshøgda. Fra 
venstre: Troppsleder Johan og speiderne Anna, Henrik, Thea, Sander, Iver og 
Adele.  
– Det er ikke det beste skiføret i dag, 
men været kan vi ikke klage på, smiler 
troppsleder Johan. 

Med Johan i spissen, følger seks andre 
ungdommer lenger bak i skisporene. De 
er på vei til speiderhytta som ligger en 
fi re timers tur fra Frognerseteren. 

Ledern stopper opp for å samle fl okken.  

– Nå nærmer vi oss en bratt 
nedoverbakke, sier han til speiderne. 

– Siden det er isete føre, foreslår jeg at 
vi holder litt avstand, slik at vi unngår å 
kjøre inn i hverandre. 

Speiderfl okken nikker og gjør som 
troppsleder sier. Først sklir Adele ned 
bakken, deretter følger de andre etter. 
Helt bakerst er Johan. Når de første 
speiderne i rekka har kommet ned den 
bratte bakken, venter de tålmodig på de 
andre som ligger litt lenger bak.
 

I denne fl okken handler det nemlig 
ikke om å komme først frem, men å 
nyte turen sammen med venner.

Slipp barn ut i naturen
Grunnleggeren av 
speiderbevegelsen, generalløytnant 
Robert Baden-Powell (1857-1941), 
var bekymret for det han så på 
som et moralsk og fysisk forfall 
i England. Han mente det var for 
mange gutter som endte opp som 
slappfi sker uten mål og mening i 
livet. 

Da generalløytnanten kom hjem 
som nasjonalhelt etter Boerkrigen, 
ønsket han å gjøre noe med dette. 
Baden-Powell mente løsningen var 
å slippe barn ut i naturen. Gjennom 
friluftsliv kunne barna gjøre egne 
erfaringer og bli trent opp til å 
klare seg på egenhånd med enkle 
hjelpemidler. Dette ville gjøre barna 
til initiativrike, selvhjulpne og 
selvstendige mennesker. 
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I 1907 prøvde Baden-Powell ut sine 
ideer i praksis. På øya Brownsea 
Island samlet han 22 gutter til en 
ukes sommerleir. På leiren hadde de 
forskjellige aktiviteter, alt fra å sette 
opp telt, til førstehjelpskurs. I starten 
var ikke kristendommen en del av 
speiderbevegelsen. I 1911 ble derfor 
en alternativ speiderorganisasjon 
opprettet, der det religiøse hørte med. 

Speiderbevegelsen ble fort en suksess 
og KFUK-KFUM-speiderne er nå en 
av Norges største kristne barne- og 
ungdomsorganisasjoner med 12.000 
medlemmer. 

Det sosiale er det viktigste
I tråd med det Baden-Powell mente, 
sørger Johan for at speiderne skal få 
mest mulig friluftsliverfaring. Men 
for Johan er det først og fremst viktig 
at speiderne lærer seg samhold og 
innsats. Resultater og disiplin er han 
ikke så opptatt av.

– Det viktigste er at de har det artig 
og at de får mange gode opplevelser 
sammen, sier han og forsetter de siste 
kilometerne inn mot speiderhytta. 

Sander tar en matpause ved Tryvannsstua. Han har vært med i speideren i åtte 
år, og synes det morsomste er turene og sommerleiren.

•	 Delt inn i aldersgrupper: fra 8 til 
10, fra 11 til 16, og fra 16 år og 
oppover. 

•	 Kontakt Øystein Torget på 
oysteintorget@gmail.com for 
spørsmål

 RØA KFUK-KFUM-Speiderne:
•	 De har møter i Røa kirke og 

omegn.
•	 Fellesmøtene er på tirsdager 

klokken 18, også er det diverse 
aktiviteter i helgene 
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Ha det på badet
Elixia Røa bad er åpnet. Og badet har vi ventet på i 45 år.
Tekst: Jorun Fougner Foto: Jorun Fougner og Sunniva Bærug

Hørt i dusjen:
– Beste trening jeg har vært med på. 
Og jeg er 80.
– Det perfekte oppholdssted for oss 
med mammapermisjon.
– For åtte uker siden var blodtrykket 
mitt alt for høyt. To ganger tre 
kvarters svømming i uken har fått det 
på plass.
– Og så er det bra at det ikke er 
brennmaneter og krabber for det er 
det på hytta vår.
– Det er så hyggelig her.
– Og så gøy.
– Og snart kan vi svømme med utsikt 
til joggere og turgåere og ikke bare 
traktoren som mekker vei  langs 
trikkeskinnene.
– Jeg tror de renser med noe annet en 
klor her, det lukter ikke så sterkt som 
andre steder i hvert fall.
– Den som venter på noe godt, venter 
ikke forgjeves. Nå er det her, badet vi 
har ventet på. 

Come-on, girls, roper Carla,- ja, ja, BRA!!! Um, dois, três, quatro, cinco – fem dansetrinn til høyre langs 
bassengkanten. – Beautifull –  strekke bein, stramme rompe like thiiiis. And you guys too –kom igjen-. Yeahhh!

Carla Dale har temperament, blod, 
smidighet, rytme og kjapphet fra 
Brasil. Og fra lang fartstid som 
zumbainstruktør. Og hun har et 
smil som er nesten like stort som 
ansiktet og som sprer glede utover i  
bassenget som alt glitrer i skiftende 
lys – blått – lilla- grønt. 

Hun gjør aqua hit, aqua fit og 
aqua core – ikke helt ulike sorter 
vanngym for å si det på norsk – til 
en lek for unge, relativt unge, godt 
voksne og svært godt voksne damer,  
+ en mann eller kanskje to og et par 
tiåringer som syns dette ser gøy ut. 

Musikken sprenger hull i 
trommehinnene og det får de bare 
gjøre og Carla synger og danser til 
musikken.

For ordens skyld: Det går an å velge 
norskere varianter også! Kanskje 
ikke like morsomt som Carla og 
broren Poulo, men like nyttig for 
kroppen.

Cornelia de Besche og farmor 
Grete syns det er supert at vi har 
fått svømmehall på Røa. Cornelia 
svømmer som en fisk både i og under 
vann, og farmor har ikke nujbbetjans 
til å vinne i ryggsvømming.
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Gamle dager
i gata vår

The Glenn Miller Story
Bursdager var bursdager. Ritualene var 
faste gjennom mesteparten av skoletiden: 
Pakker først. Så bløtkake og en liten Solo. 
Tampen brenner, avskjed på grått papir og 
andre leker på midten når det var vinter 
og innevær. Kanskje stol-leken. Kanskje 
fi skedam. Alltid fi skedam hos meg. 
Slengtau og boksen går når det var vår- og 
sommerbursdager. Og kringle og saft eller 
kakao – også etter årstidene – til slutt.

I 7. ble det litt annerledes. Ofte karneval 
med en eller annen vri. Og pølser med 
lompe. Min vri var fantefest med mor som 
spåkone i en halvmørk krok med skaut 
knyttet i nakken og en glasskule foran seg 
som hun studerte nøye før hun spådde 
videre skolegang, ferier og interesser og 
høye, mørke menn en gang i fremtiden. 
Hun hadde spurt meg ut om alt jeg visste 
på forhånd, så gjestene mine, bare jenter, 
naturligvis, lurte på om hun faktisk kunne 
se alt dette i kulen.
 
Karnevalene var kanskje en utprøving av 
noe som var annerledes? Vi var alle blitt 
teenagers i løpet av de to siste skoleårene, 
og hvordan skulle teenager-bursdager 
være?

En av jentene litt lenger bort i gata inviterte 
til en helt annerledes bursdag i ferien før 
vi skulle begynne på realskolen. Ikke 
halve eller hele klassen som vi var vant 
til, eller så mange som det var plass til hos 
bursdagsbarnet, bare fem – seks stykker. 
Og vi var invitert på kino i byen og etterpå 
hjem til the.

Et helt nytt ritual var innført. Filmen 
var The Glenn Miller Story. Den første 
voksenfi lmen vi så. Vi lo og gråt og ønsket 
oss platen med Moonlight Serenade som 
spleisegave etter hvert som vi andre hadde 
bursdag. Eller til jul, om bursdagen lå på 
den andre siden av kalenderen.
Og til theen fi kk vi landgang. Voksen 
festmat. En loff skåret i skiver på langs 
og belagt med ulike, eksklusive pålegg 
etter hverandre. Reker med majones først, 
etterfulgt av laks (nå ja, skomakerlaks, 
røkt og rødfarget sei) og eggerøre, så 
roastbeef og skinke og til slutt ost. Alt fi nt 
og voksent pyntet med majones og persille 
og tomatbåter og det var en fryd for både 
øye og munn.

Jo. Vi var på vei inn i noe helt nytt, og 
ganske voksent.

    
    JF

Ny menighetsforvalter i Røa kirke 

Hvem er du? 
Jeg  35 år fra Nordagutu i Telemark, 
med har bodd i Oslo de siste 16 
årene. Nå bor jeg på Grünerløkka. 
Jeg er utdannet teolog og siden 2005 
vært trosopplærer i Skøyen kirke, 
kapellan og fungerende sokneprest 
i Sagene og Iladalen menighet, 
rådgiver i KA Kirkelig arbeidsgiver- 
og interesseorganisasjon og 
sykehjemsprest på Grünerløkka 
sykehjem. Jeg er gift med Jørund og 
mamma til Martha på halvannet år.

Hva fi kk deg til å søke akkurat denne 
stillingen?
Jeg har hatt lyst på nye oppgaver 
og en ny arbeidssituasjon. Mannen 
min er også prest og det er ikke så 
lett å få to menighetspreststillinger, 
et lite barn og en god hverdag til å 
gå opp med hverandre. Jeg har tatt 
en tilleggsutdanning i økonomi og 
ledelse og hadde lyst til å jobbe med 
mer administrative oppgaver i en 
meningsfull sammenheng. Det tenker 
jeg at arbeid i kirka er, uansett hva 
salgs stilling eller rolle en har.

Kjersti Østland Midttun har vært prest i Sagene i Oslo, men i 
forbindelse med småbarnfasen, og med en ektefelle som også 
er prest, er det lettere å få familiekabalen til å gå opp på denne 
måten. Til Røa menighets store glede.

Hvilke forventninger har du til 
jobben i Røa menighet?
Å være menighetsforvalter er en 
sammensatt jobb, og jeg tenker 
at her skal jeg få brukt mye av 
meg selv, både administrative 
evner, kirkeforståelse og 
relasjonskompetanse. Jeg har 
forventinger om å komme til et godt 
arbeidsmiljø, og så langt har jeg 
følt meg veldig velkommen. Mange 
lurer på hvordan det blir for meg å 
skulle bytte rolle, og om jeg egentlig 
har mer lyst til å gjøre presteting 
enn menighetsforvalterting. Det er 
ikke jeg bekymra for. Jeg har bevisst 
søkt meg til denne stillingen og 
har erfaring med å bytte side rundt 
bordet fra tidligere, da jeg jobba i 
arbeidsgiverorganisasjonen til alle 
andre i kirka enn prestene. Jeg tror 
faktisk det er en styrke at jeg som 
menighetsforvalter vet en del om 
arbeidshverdagen til fagarbeiderne i  
staben. Når jeg går hjem på fredag og 
arbeidsuka mi er slutt, så vet jeg at da 
begynner hoveddelen av det mange 
i staben driver med, enten det er 
konfi rmanttur eller gudstjeneste.

Tekst: Hilde Lyberg Ersdal Foto: Privat
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Herr Sørkedalen menighet
Tore Berger «er»  på mange måter Sørkedalen menighet. Ikke bare har han sittet i 
menighetsrådet de siste 10 årene, og 9 år som leder, han blir også oppringt hver gang det 
oppstår et problem med kirka eller kirkestua, i tide og utide, med rette og urette.

Tore tar ansvar for det meste. Og 
ikke bare det, han bærer i sin person 
mye av det som preger menigheten. 
Opptatt av bygda, og ser ikke skillene 
mellom kirke og lokalsamfunn, men 
opptatt av de lange linjer i livet, og 
kirka som en del av det alminnelige 
livet i bygda.

– Jeg synes det er ganske fantastisk at 
det ble bygd ei kirke i Sørkedalen for 
hele 150 år siden, langt «utafor» som 
det var den gangen. Jeg ser fram til 
150 års jubileet, det gir uttrykk for at 
bygd og kirke har mye felles. 

Har du noen ønsker for kirka?
– Jeg hadde selvsagt ønsket at kirka 
ble enda mer brukt. Før var det 
utvilsomt mer kristelig virksomhet i 
bygda og et mer aktivt bedehus. Mye 
av det har forsvunnet.

– Nå bruker bygdefolket kirka 

som en seremonikirke, som dåp, til 
konfirmasjon, bryllup og begravelser. 
Det er verdifullt. Men jeg ønsker 
at kirka kan bli en del av det 
alminnelige livet i bygda. Derfor er 
det et mål for meg at det er lav terskel 
til kirka. At det kan være like greit 
å gå i kirka som å sette seg på en 
stubbe og tenke gjennom livet.

Det er ikke bare lett å lede en 
menighet i dag.
– Nei, det er ikke uten videre lett å 
få de yngre generasjonene til å bli 
interessert i kirka. Vi erfarer fortsatt 
at mange forsvinner etter at de er 
konfirmert. Men det er ikke noe nytt. 
Jeg har heller en opplevelse av at 
konfirmanter i dag er mer positive 
enn for eksempel min generasjon var. 
Ingen «må» konfirmere seg i dag.  
Det er helt fritt, samtidig konfirmerer 
ungdom seg fortsatt. Jeg tror det gir 
grunn for å håpe på større interesse 

fra kommende generasjoner.

Det som skjer med kirken har 
sammenheng med utviklingen av 
Sørkedalen ellers?
– Ja, jeg sitter i et arbeidsutvalg som 
arbeider med skjøtselsplan for dalen. 
Vi er opptatt av at dalen må åpnes 
mer slik at gjengroingen stoppes og 
at dalens særpreg gjenopprettes og 
bevares. Kirka, sammen med skolen 
og Landhandelen er et åpenbart 
geografisk tyngdepunktet i dalen.

– Jeg ønsker at kirka også kan være et 
tyngdepunkt kulturelt og sosialt. Det 
som skjer i kirka må knyttes sammen 
med det som skjer ellers i bygda. 
Derfor er det også viktig at vi får 
kontakt med de «nye» som har flyttet 
inn i dalen. Før het det at man måtte 
bo tre generasjoner i dalen før man 
ble en ekte Sørkedøl. Det stemmer 
ikke lenger.

– Jeg ønsker at kirka også kan være et tyngdepunkt kulturelt og sosialt, sier Tore Berger. 

Tekst: Roald-Einar Ottersen Foto: Helle Berger
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booking@voksenaasen.no             22 81 15 20          Voksenåsen

www.voksenaasen.no

La deres viktige dag bli en minnerik opplevelse!
Voksenåsen har en unik utsikt over byen og fjorden, det perfekte bakteppe for deres spesielle dag.

Vi kan skreddersy etter deres ønsker, uansett om dere vil være ute eller inne.
Velkommen til oss på en uforpliktende, gratis visning!

22 50 54 90
Vækerøveien 195C
butikk@roabok.no

www.roabok.no

Bok og 
LekerRøa

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no

Noe å 
feire?
Vi har fi ne lokaler - sentralt på Røa 

godt egnet til selskaper, 
barnedåp og konfi rmasjon.

Bydelens 60+beboere kan også få leie 
til feiring av runde dager.

Kapasitet: 
Dekket bord for inntil 80 personer. 

Det er fullt mulig å leie hele senteret fra 
fredag kveld til søndag kveld. 

Eller om du trenger kun én kveld.

Lokalet ligger i 3. etasje 
i Røa Senter (heis)

Ta kontakt for mer info: 23 47 61 35
arne.harald.foss@bva.oslo.kommune.no
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Tur til Mustamäe
Tekst og foto: Torbjørn Fink

16. mai returnerte en glad og inspirert flokk til Røa etter tre fine dager i Tallin og drabantbyen 
Mustamäe. Menighetsbygging kommer inn som julemessemisjonens tredje prosjekt. 

Røa menighet har hatt godt kontakt 
med Jaani kirken i Tallin i over 10 år.
Formålet med turen var imidlertid 
først og fremst å besøke drabantbyen 
Mustamäe, fem kilometer utenfor 
Tallin. Her har Tiina Klement i flere 
år arbeidet med å bygge menighet.

Tiina var tidligere diakon i Jaani 
kirken, med utdannelsen fra Norge. 
For omtrent fem år siden startet hun 
opp et pionerarbeid blant mennesker 
i Mustamäe, en sliten bydel fra 
kommunisttiden. Her er det mye 
fattigdom, og kommunistene hadde 
i mange år bevisst arbeidet for å 
utrydde den kristne tro og tradisjon i 
befolkningen. 

Etter å ha utdannet seg til prest, 
startet Tiina en menighet som nå 
samles i kjelleren på kommunehuset. 
Det Norske Misjonsselskap støtter 
arbeidet. Julemessemisjonen i Røa 
sendte sist år 1/3 av overskuddet til 
Mustamäe. 

Primus motor, Eva Ekrheim, har 
lenge ivret for å ta en tur over. 
Sammen med Internasjonalt utvalg i 
Røa menighet, mann, søster, svoger 
og et annet par fra Røa ble det 
endelig tur. 

Besøket vårt i Tallin og Mustamäe 

ble på alle måter vellykket. 
Etter gudstjeneste på Kristi 
Himmelfartsdag i Jaani kirken, hadde 
flere i gruppen samtaler med stab 
og frivillige i menigheten. Det var 
inspirerende å dele erfaringer fra 
menighetslivet, og å oppleve deres 
gjestfrihet. 

Vi arbeider i forskjellige kulturer, 
men gleden og utfordringene i 
arbeidet med mennesker og for Guds 
rike knytter oss sammen. Fint var det 
også å ha fellesskap med en flokk 
ungdommer som hver uke samles til 
kveldsmat og bibelstudium.

Ettermiddagen og kvelden på torsdag 
var viet besøk i drabantbymenigheten 

i Mustamäe. Her opplevde vi den 
samme gjestfriheten som i Jaani. 
Etter en kveldsbønn på estisk og 
norsk, var vi samlet til kveldsmat 
med folk fra menigheten. Tiina 
informerte om arbeidet de driver 
med, utdeling av matpakker, 
leirer for barn som aldri får dra på 
sommerferie og bruktbutikken som 
selger klær og utstyr fra Norge for en 
rimelig penge.

Med Tiina som tolk fortalte alle rundt 
bordet kort om livene sine, etterfulgt 
av mange gode og livlige samtaler. 
Fra internasjonalt utvalg overrakte 
Arvid Kopperdal en vakker litografi 
av Torstein Rittun.

Tiina kom inn til Tallin på fredagen 
og guidet oss rundt i byen. Hun for-
talte også om kirken som menigheten 
i Mustamäe ønsker å bygge. Det er 
tegnet et flott og praktisk kirkebygg. 
Så snart som finansieringen er på 
plass settes spaden i jorda.

– Dette kirkeprosjektet er vel verdt å 
støtte. Gå mann av huse og kom på 
Røa kirkes julemesse 14. november! 
En tredjedel av overskuddet vil gå 
til Mustame, sier en entusiastisk Eva 
Ekrheim. 

Bak fra venstre: Arvid og Eva Kopperdal, Ellen Fink, Tiina Klemet, Ellen 
Schønfeldt, Marie Moesman, Kjell Roar Storm Kjær. Foran: Harald og Eva 
Ekrheim.

Etter en kveldsbønn på estisk og 
norsk, var vi samlet til kveldsmat 
med folk fra menigheten. 
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Vækerøveien 193 A, Røa Sentrum, 0751 Oslo - Tlf: 22 13 43 50

Din lokale butikk
for dame 

og herremote
Vi fører også sysaker og garn

www.nordeng.net

Åpningstider:
9-20 (9-18)
Vinmonopol og post:
10-18 (9-15)
Apotek:
9-20 (9-18)

Informasjonen: 
22 73 63 50

Lilleakervn 16
www.ccvest.no

 

BRILLER
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 0751 Oslo
Tlf 22500515 Fax 22734512
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Kort vei til våre gode annonsører 

Røa Optikk

22 50 02 33

Frisøren på Røa Torg
Austlivn.2

Man-fre: 9-18
Lørdag 9-15

Røa Glass og Ramme AS
Sørkedalsveien 230
0754 Oslo
90 96 44 42
22 52 05 10
post@roa-glass.no

Man-onsd: 8-16
Tors: 8-18
Fre: 8-16

Lør: 10-14
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SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Avd Nordstrand:   tlf 23 16 83 30

Avd Majorstuen:    tlf 23 19 61 50

Avd Hasle: tlf 23 16 83 25

Olav Werner 

Grünerløkka:  tlf 22 35 40 10

Olav Werner 

Stabekk:  tlf 67 12 19 89

WWW.WANGBEGRAVELSE.NO
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EKRAVEIEN 68   
TLF  22 50 52 81

Hverdager: 9-19
Lørdager:   9-18

Skal du selge 
eller kjøpe bolig?
Ring OBOS eiendomsmeglere på Røa

22 86 83 60
Vækerøvn 205
0751 Oslo
Fax 22 52 14 70

Ledende aktør innenfor gjerder, porter og rekkverk

HARALD MELGÅRD AS

Rørlegger & VVS-forretning
til distriktets tjeneste

EKSPERT PÅ NØKKELFERDIG BAD

Luftsfartsveien 18, 0770 Oslo
Tlf 23222999  Mob 92883660   Fax 22493107

ULLSMED

Din 
lokalkjente 
takstmann 
ved salg, 
arv, 
skifte, 
etc

900 33 423  /  22 50 35 14
Fagertunvn 1, Bekkestua
www.takstsenteret.no
hj@takstsenteret.no

TØMRERMESTER - AUTORISERT
HELGE JENSEN

TAKST
SENTERET
TAKSTMENN 
I KONTORFELLESSKAP

Medlem av Norges Takseringsforbund

GRØA

FORRETNING
          Eget 
           verksted
         Gravering
       Reparasjoner
     Omarbeidelser
  Modellarbeide

Lise og Kjell Fornebo

Vækerøvn 193 a
Tlf  22505651
Fax 23294747

Velkommen til 
kaffe og kaker  i kafeen!
Dagligvarer, mat fra dalen og 
lappesaker til sykkelen i 
butikken!

Åpent alle dager 
fra 10 til 19
butikk@slok.no
Tlf 22499031

Alt i dagligvarer
Varm drikke
Hjemmelaget 
eplekake
Gulrotkake
fra Kikutstua
Sjokoladekake 
Nystekte brød hver dag
... og så 
de gode eggene 
som alle snakker om ...

www.jolstad.no 

- Alle typer elektroinstallasjoner hos private og næringsdrivende
- Elsjekk og internkontroll
- Feilsøk og utbedring av elektrisk varme i golv
- Montasje og feilsøk av TV og dataoppkoplinger

Tlf 22 50 75 00
www.roaelektriske.no / post@roaelektriske.no. Aslakveien 14 b

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Vi kan hjelpe deg med gode løsninger.
Befaring/pristilbud/montering.

Kontakt oss på 22 06 57 20 (Voksen Gård)
www.roa-gjerdefabrikk.no

Vi hjelper deg

12
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Årets konfirmanter

Konfirmasjon Røa kirke lørdag 30.05.2015 kl. 12:00: Maria Abelvik Danielsen, Oda Berg, Marie Berg, Mari 
Amalie Rosmer-Hovland, Mia Solheim, Ida Berthelsen, Maren Flø Svartsund, Sofia Elisabeth Hetland, Ada Martine 
Gresvik Helgheim, Juni Sæther Skarpaas, Anna Cornelia Kolsrud Vuillaume, Inger Helene Hoel Strandenæs, 
Michelle Ann Wurschmidt, Sofie Ryan Pharo, Magnus Marthinsen Kulset, Bjørn Ferdinand Solbakken Berntzen, 
Eric Alexander Balle Bettmo, Fredrik Fossum, Tuva Overrein Lunde, Johannes Hukari, Sølve Nordahl Rolfsen.

Konfirmasjon Røa kirke lørdag 30.05.2015 kl. 14:00:Vilde Grysdotter Fagerbakke, Karoline Døvle Engerbakk, 
Ingrid Helene Endresen Bergan, Wilma Thorbjørnsen, Hannah Mæland Douglas, Christiane Heier, Anna Bjørø, 
Oda Sophie Usterud, Anna Haddal, Kristine Aadnesen, Hege Fjeldstad, Inga Sødal Myrseth, Maja Evensen Barratt-
Due, Lukas Maximilian Dewert Münchausen, Nicolas James Aanonsen, Fredrik Kjærås Aaberg, Erlend Kårstad 
Jørgensen, Peder Tuseth, Halvor Skjønborg Brunt, Erlend Kristensen, Mathias Krane, Eivind Jensløkken, Aksel 
Storvik Galtung.

Konfirmasjon Røa kirke lørdag 30.05.2015 kl. 16:00: Petter Orø Pettersen, Einar Brusletto Waldrop, Mads Erik 
Killi Horstad, Amalie Gellein Holth, August Helle, Simen Andreas Brækkan, Caroline Santos Alvær, Mathias 
Mostue, Carl August Von Krogh, Thomas Aleksander Lunde, Iver Ferdinand Lyster, Emma Sofie Lyster, Emma 
Kristin Ulvin, Brendan James Ulvin, Jacob Flaa, Tora Drage Roti, Michael Joey Melodia Rask. 

Konfirmasjon Røa kirke søndag 31.05.2015 kl. 11:00: Ingeborg Rønning Anthonisen, Magnus Dag Oseid
Carl Peter Edvard Molthe Ballestad, Sigurd Alexander Frivik, Mia Synnøve Frivik, Victoria Cecilie Frivik, 
Aleksander Hallvard Tufte, Simon Andersen Nordberg, Lars André Håndlykken Karlsen, Christian Rognes, Emilio 
Alexander Søderberg, Charlotte Kathleen Walker, Tor Sverre Aspholm, Åsmund Eggen Kristensen.

Konfirmasjon Sørkedalen kirke søndag 24.05.2015 kl. 11:00: Mathilde Aaby Eiklid, Lars Østeberg Moan, 
Olav Lund Solheim, Olav Bergan, Karoline Wilhelmine Holm, Susanne Si Slålien Fjellheim, Mathilde Thomine 
Hummervoll Storm, Ola Schaubert Bang-Hansen.
 
 

Årets konfirmantkull er et av de største på lenge. – De har vært en fantastisk gjeng, som det har vært 
veldig hyggelig å bli kjent med, sier menighetspedagog Åse Kristine Norlund.
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Prestene:
Sokneprest Roald-Einar Ottersen
23629433 / 97718043
roald-einar.ottersen@oslo.kirken.no

Kapellan Maria Paulsen Skjerdingstad
23629434 / 41548433
maria.paulsen.skjerdingstad@oslo.
kirken.no

Organistene:
Gunnar Petersen-Øverleir (60%)
23629437 / 90156282
gunnar.petersen-overleir@oslo.
kirken.no

Olav Morten Wang (40%)
99252267
olav.morten.wang@oslo.kirken.no

Menighetspedagog
Åse Kristine Norlund
23629435 
ase.kristine.norlund@oslo.kirken.no

Diakonimedarbeider (20%):
Aud Marit Veum
23629438 / 91522553
aud.marit.veum@oslo.kirken.no

Trosopplærer Røa:
Linett Bjørkto (30%)
90072998
linetteniralk@gmail.com

Kirketjener (60%):
Faulus Korkunc
23629436 / 22503453 p
faulus.korkunc@oslo.kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Maria Skaldebø
22505409
roamenighetsbarnehage@gmail.com

Menighetsrådet Røa:
Ann-Synnøve Willoch, leder
92695843
ann@willoch.no

Menighetsrådet Sørkedalen:
Tore Berger, leder
90755491
tobe@online.no

Kontaktpersoner i kirken:

Sorggruppe?
Bærer du på sorg etter å ha mistet en du er glad i? 
Ønsker du å møte andre i samme situasjon? 
Kontakt: 23629430 / post.roa@oslo.kirken.no
Leder for gruppen er terapeut Gro Kvalheim

Felles stab/kontor: 
Tlf 23629430. Fax 23629431.  post.roa@oslo.kirken.no
Nordengvn 9, 0755 Oslo
Mandag-torsdag kl 10-14. Fredag 10-12

Felles sentralbord for alle kirkene i Oslo: 23 62 90 00 

Spørsmål om dåp/bryllup: 23 62 90 09 (8-15.30)
Givertjenesten: kto 3000 18 09527 (Merk ”Gave til Røa menighet”)

Røa og Sørkedalen menigheter

www.oslo.kirken.no/roa
www.oslo.kirken.no/sorkedalen

Velkommen som konfi rmant i Røa og Sørkedalen menigheter!
Som konfi rmant i Røa og Sørkedalen vil du oppleve en tid der du kan 
tenke nye tanker, få nye opplevelser og nye venner. Som konfi rmant vil du 
få:  
• Undervisning om spennende temaer i grupper. Du har undervisning 

enten på tirsdager eller torsdager, du velger hvilken dag som passer 
best for deg.

• Delta på gudstjenester
• Være med på å gjøre noe for andre gjennom solidaritetsaksjonene 

”Operasjon Ved” og ”Kirkens Nødhjelps fasteaksjon”
• Bli med på leir noen dager i vinterferien. Leiren er et høydepunkt 

i konfi rmasjonstiden. Leir er sosialt og lærerikt med morsomme 
aktiviteter inne og ute, undervisning, kveldssamlinger og mye mer! 

KONFIRMASJONSDAGENE VÅREN 2016: 
Sørkedalen kirke: søndag 22. mai, primært for de som tilhører Sørkedalen 
menighet. Røa kirke: lørdag 28. mai og søndag 29. mai.

SLIK MELDER DU DEG PÅ SOM KONFIRMANT:
Foreldrene dine er invitert til et informasjonsmøte 26. mai kl. 19.00 i Røa 
kirke. Etter informasjonsmøtet 26. mai vil innskrivingsskjema bli lagt ut 
på vår nettside. Har du spørsmål, ta kontakt med menighetspedagog Åse 
Kristine Norlund på mail ase.kristine.norlund@oslo.kirken.no eller tlf. 
23629435.
Vi gleder oss til å bli kjent med deg!

EN VIKTIG TID - ET VIKTG 
VALG! 
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Røa kirke 
Søndag 31. mai kl. 11      
Konfirmasjonsgudstjeneste v/ 
Maria Paulsen Skjerdingstad
    
Søndag 7. juni kl 11 
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/ Arne Sand   
 
Søndag 14. juni kl 11
Gudstjenestwe med dåp og 
nattverd  v/ Maria Paulsen 
Skjerdingstad    

Søndag 21. juni kl 11     
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd  v/ Maria Paulsen          
Skjerdingstad  

Søndag 28. juni kl 11 
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd  v/ Roald-Einar Ottersen  

Søndag 5. juli kl 11  
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd  v/ Roald-Einar Ottersen  

Søndag 12. juli kl 11
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/ Roald-Einar Ottersen 

Søndag 19. juli kl 11
VOKSEN KIRKE. Gudstjeneste 
med nattverd  
   
Søndag 26. juli kl 11 
HOLMENKOLLEN KAPELL. 
Gudstjeneste med nattverd  

Søndag 2. august kl 11
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd  v/ Maria Paulsen 
Skjerdingstad 

Søndag 9. august kl 11      
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd  v/ Maria Paulsen 
Skjerdingstad 

Søndag 16. august kl 11
Familiegudstjeneste. Skolestart. 
Dåp v/ Maria Paulsen 
Skjerdingstad 

Søndag 23. august kl 11
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd v/ Roald-Einar Ottersen  

Søndag 30. august kl 11
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd  v/ Maria Paulsen 
Skjerdingstad 

Søndag 6. september kl 11     
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd  v/ Maria Paulsen 
Skjerdingstad 

Søndag 13. september kl 11       
Familiegudstjeneste med dåp 
v/ Roald-Einar Ottersen og Røa 
menighets barnehage. 

Søndag 20. september kl 18 
Kveldsgudstjeneste med nattverd

Røa 
musikkfestuker

Sørkedalen kirke

Røa Musikkfestuker 2015 
avholdes i perioden fra og med 
søndag 18. oktober til og med 
søndag 1. november 2015.

Programmet er under 
utarbeidelse, men her er noen 
smakebiter: Åpningskonserten 
blir fremføring av Mozarts 
Kroningsmesse med Røa 
kirkes kammerkor, Voksen 
kirkekor og Østerås kirkekor. 
Familiekonserten blir onsdag 
21/10. Røa Musikkfestuker 2014 
satte ny publikumsrekord med 
hele 2587 personer! Så hold av 
datoene.
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Søndag 7. juni kl 10 
Gudstjeneste med dåp v/ vikar 
Arne Sand 

Søndag 14. juni kl 16 
Pilegrimsgudstjeneste når de 
vandrende fra Haslum kommer 
fram til Sørkedalen kirke. V/ 
Maria Paulsen Skjerdingstad

Søndag 23. august kl 10    
Gudstjenste med dåp v/ Roald-
Einar Ottersen 

Søndag 6. september kl 11.30  
FINNERUD. Familiegudstjeneste 
v/ Roald-Einar Ottersen

Søndag 20. september kl. 11 
Jubileumsgudstjeneste med 
nattverd. Menighetens prester, 
prost og biskop.

 

Orgelnatt 
28. august spiller Olav Morten 
Wang fransk orgelmusikk, med 
verker av blant andre Cesar Franck 
og Louos Vierne. 

Kammerkoret 
Øvelser fra og med onsdag 26. 
august. Kl. 19.30-21.30.Vi øver 
på Mozarts kroningsmesse og 
Bachkantaten Christ der einge 
Gottes Sohn. Vi har også et 
fellesprosjekt med Voksen kirkekor 
og Østerås kantori. Framføring 
på åpningskonserten til Røa 
musikkfestuker den 18. oktober.

Jentekoret 
Åpent for alle jenter fra 6-19 år. 
Aldersinndelte grupper fra høsten. 
Øvelser på onsdager i tidsrommet 
16.30-19.30. Kontakt Olav 
Morten Wang på tlf. 99252267 for 
påmelding og nærmere beskjed om 
øvingstidspunkt for den aktuelle 
aldersklasse.

Takk for tre!
Kirkeparken tilhører jo oss alle, sa 
en Røabeboer som stakk innom 
menighetskontoret med et stort smil 
og en åpen lommebok. 

– Alle vi som går gjennom 
parken, eller langs den, eller bor i 
nabolaget, gleder oss over vakre 
partier med blomster og busker, 
barn som leker og fugler som 
synger. Vi er mange som sørger 
over de flotte trærne som ble felt i 
høst. Jeg vil gjerne gi kirkeparken 
et nytt tre og finansiere logistikken 
rundt. 

«Røabeboer» ønsker å kalles bare 
det, og ønsker ikke at det oppgis 
noe beløp, men vi må i alle fall får 
lov til å si, på alle kirkeparkbrukeres 
vegne

TUSEN TAKK
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Din lokale prikken over ién

Din lokalmegler på Røa!

DET AT VI VET LITT AV HVERT OM DITT NABOLAG GJØR DET
ENKLERE FOR OSS Å SELGE BOLIGEN DIN TIL EN GOD PRIS.

Karianne Christoffersen
Eiendomsmegler MNEF/Partner
mobil: 452 45 258
kc@eie.no

Alexander Rieber-Mohn
Eiendomsmegler MNEF/Fagansvarlig
mobil: 932 82 862
arm@eie.no

Marius Eide
Megler MNEF 
mobil: 906 22 884
me@eie.no

Emilie Skatvedt
Medhjelper
mobil: 948 94 862
esk@eie.no

Joakim Swartling
Eiendomsmegler MNEF/Partner
mobil: 988 22 420
js@eie.no

Linda Brattebråten Hagen
Contoller/Megler MNEF/Partner
mobil: 918 27 999
lbh@eie.no

Nikolai Hauglund
Eiendomsmeglerfullmektig MNEF
mobil: 476 48 318
nha@eie.no

Synnøve Nyhagen
Eiendomsmegler MNEF/   Partner
mobil: 920 65 482
sn@eie.no

Vegar Giæver
Eiendomsmegler MNEF/Daglig leder/Partner
mobil: 481 23 517
vg@eie.no


